abaixo para atender necessidades tempofarias de excepcional  interesse  Pdblico  na
secretaria Municipal de Obras e Saneamento.

- 02 (dois) Agentes de manuteneao
- 02 (dois) Calceteiros
-02 (dois) Operadores de Maquinas e Equipamentos Rodoviarios

Art.  2°  -  A  contrataeao  sera  pelo  prazo  de  365  (trezentos  e
sessenta e cinco) dias, restando autorizada a prorrogaeao por igual periodo.

Pafagrafo tlnico -Para a contratacao dos profissionais acima
sera realizado processo seletivo simplificado.

Art. 3° -As despesas decorrentes desta lei sefao custeadas pelos
recursos pr6prios atrav6s das seguintes dotae6es ongamentarias: